
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа д. Охона» 

 

(МБОУ «СШ д. Охона») 

 

 

 

27 августа 2024 г.                                                                                 №   113 

д. Охона 

 

 

Об утверждении положения по оплате труда работников 

 

В соответствии с постановлением Администрации Пестовского 

муниципального округа от 31.07.2024 г. № 1188 «Об утверждении 

Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных 

(бюджетных, автономных и казенных) организаций образования, 

подведомственных комитету образования Администрации муниципального 

округа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение по оплате труда работников (прилагается). 

2. Приказ вступает в силу и распространяется на правоотношения с 

01.09.2024 г.  

3. Разместить положение по оплате труда работников на официальном 

сайте учреждения в информационно-коммуникативной сети 

«Интернет» в разделе «Педагогам и сотрудникам» подраздел 

«Оплата труда».      

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                Т. В. Чучман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


